

FB Funds ApS

Strandvejen 100, 4. sal, 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 43 19 34

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20. april 2023

Thomas Sonne-Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	FB Funds ApS Strandvejen 100, 4. sal 2900 Hellerup CVR-nr.: 40 43 19 34 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Thomas Rolin Thomas Sonne-Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i at drive virksomhed med crowdlending platformen Fundbricks.com, som formidler byggefinansiering til solide ejendomsprojekter og projekter indenfor vedvarende energi via crowdlending.

Selskabet har ultimo 2022 formidlet byggefinansiering til en række danske og svenske projekter for i alt ca. 260 mio. kr. har som strategi at ekspandere til en række udvalgte markeder i EU i de kommende år. Selskabet har etableret samarbejdsaftaler med lokale partnere i Sverige og Spanien om at etablere Fundbricks.com i deres område, og forventer at indgå samarbejdsaftale i yderligere 3-4 udvalgte markeder indenfor de kommende 1-2 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud efter skat på kr. 2.064.871, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.416.176.

Selskabet har i 2022 mere end fordoblet sin bruttfortjeneste i forhold til 2021 og overskuddet er steget med ca. 5.600 % i forhold til 2021. Selskabet er således i stærk vækst, både målt på antal gennemførte projekter, investeringsvolumen og på antal investorer, som har oprettet sig på crowdlending platformen.

Selskabet har i 2022 investeret kraftigt i udvidelse af sine aktiviteter, herunder i markedsføring, IT, videreudvikling af crowdlending platformen og lancering af mobil app til Google og Android samt rådgiverbistand i forbindelse med forberedelse af EU ekspansionen, således at selskabet er godt rustet til at gennemføre sin vækststrategi for de kommende år.

Selskabet har yderligere udvidet sine aktiviteter til også at formidle finansiering til projekter indenfor vedvarende energi, som er et marked i kraftig vækst og har oplevet stor interesse fra både projektudviklere og investorer. Selskabet forventer at projekter indenfor vedvarende energi vil udgøre en større andel af projektudbuddet i fremtiden pga. den store interesse herfor.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		4.601.189	2.233.967
Personaleomkostninger	1	-2.007.563	-2.188.303
Resultat før finansielle poster		2.593.626	45.664
Finansielle indtægter		700	0
Finansielle omkostninger		-94.933	-8.837
Resultat før skat		2.499.393	36.827
Skat af årets resultat	2	-434.522	0
Årets resultat		2.064.871	36.827
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.064.871	36.827
		2.064.871	36.827

Balance 31. december

Note	2022	2021
	kr.	kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.049.155	175.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.012	0
Andre tilgodehavender	251.748	38.322
Tilgodehavender	1.364.915	213.322
Likvide beholdninger	731.015	803.006
Omsætningsaktiver i alt	2.095.930	1.016.328
Aktiver i alt	2.095.930	1.016.328

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.376.176	-688.695
Egenkapital		1.416.176	-648.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.289	251.350
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	94.335
Selskabsskat		434.522	0
Anden gæld		223.943	1.319.338
Kortfristede gældsforpligtelser		679.754	1.665.023
Gældsforpligtelser i alt		679.754	1.665.023
Passiver i alt		2.095.930	1.016.328
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	40.000	-688.695	-648.695
Årets resultat	0	2.064.871	2.064.871
Egenkapital 31. december	40.000	1.376.176	1.416.176

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.869.481	2.162.365
Andre omkostninger til social sikring	16.116	14.949
Andre personaleomkostninger	121.966	10.989
	2.007.563	2.188.303
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	434.522	0
	434.522	0
	<hr/>	<hr/>
3 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Solin Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
